

BANKACILIK SEKTÖRÜ REEL SEKTÖRÜ DESTEKLEMİYİ SÜRDÜRECEK

QNB Finansbank tarafından düzenlenen Anadolu Buluşmaları'nın üçüncüsü bu yıl 10 Mayıs 2018'de Konya'da yapıldı. Anadolu Buluşmaları çerçevesinde düzenlenen panelde, Konya ekonomisindeki büyüme, sanayicilerin talepleri ve öngörülerini, QNB Finansbank'ın sanayicilere yönelik çalışmaları ve Türkiye ekonomisindeki gelişmeler ele alındı.

Ramada Plaza Konya'da düzenlenen Anadolu Buluşmaları çerçevesinde yapılan panele, Konya Ticaret Odası (KTO) Yönetim Kurulu Üyesi **Ahmet Keresteci**, QNB Finansbank Kurumsal ve Ticari Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı **Ömür Tan**, Piri Reis Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. **Erhan Arslanoğlu** katıldı.

QNB Finansbank Kurumsal ve Ticari Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Ömür Tan panelde yaptığı konuşmada bankacılık sektörünün bu yıl büyümeyi sürdüreceğini belirtirken, "Geçen yıl KGF ile yaşanan büyüme kadar olmasa da sektör bu yılda büyümeye devam ediyor. Bu yıl da yine KGF desteği, kurumsal alandaki işbirlikleri ile bankacılık sektörü reel sektörü desteklemeyi sürdürecektir. Türkiye'de bankacılık sektörü çok sağlam. Sermaye yeterlilik rasyosunda dünya, hatta Avrupa ortalamalarının üzerinde bir durumdayız. Batık kredi ortalaması yüzde 3 ki, bu dünya ortalamalarından çok düşük. Bankacılık sektörü bu yıl da yatırımlarını sürdürecektir" dedi.

Konya Ticaret Odası (KTO) Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Keresteci de Konya'nın bugün, dünya çapında fuar ve iş dünyası toplantılarına ev sahipliği yapan, güçlü sanayisi ile büyüyen ve Türkiye ekonomisini destekleyen bir konumda olduğunu belirtti. Keresteci, Konya'nın yıllık 3,5 milyar dolarlık ihracat yaptığını kaydederek, "Önümüzdeki dönemde de Konya'ya yatırımların artmasını bekliyoruz" diye konuştu.

Ekonomist Prof. Dr. Erhan Arslanoğlu da, Türkiye ekonomisindeki ve piyasadaki gelişmeleri değerlendirirken, yapısal önlemlerin istikrarlı ve kararlı uygulanmasının çok önemli olduğunu altını çizdi.

Türkiye'nin makroekonomik yapısı, bankacılık sektörü, büyüme, politik gelişmeler, enflasyon, para politikası ve makroekonomik gelişmeler ile Konya sanayisi ile ticaretindeki hızlı büyümenin konuşulduğu paneli çok sayıda Konyalı sanayici izledi.



İletişim için;

Esra Yener

Medya İlişkileri Direktörü

T +90 212 317 55 43

M +90 535 588 06 99

E eyener@webershandwick.com

W www.webershandwick.com

Weber Shandwick, Büyükdere Cad. Ecza Sok. No:6, Levent 34330, Istanbul, Turkey

